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Wszyscy oferenci

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr BIO.271.1.1.2021.AP. pn.
»Przebudowa drog gminnych: nr 101925B i nr 101924B Zdreby - Nowy Skazdub -
Klonowa Gora oraz drogi wewnetrznej w Nowej Wsi”

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z
pdzn. zm.) udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

Tresé¢ Pytania nr 1:

1. Zamawiajacy w SWZ i Ogloszeniu powotuje si¢ na Podstawy wykluczenia, o ktérych
mowa w art. 109 ust. 1 ust. 4, natomiast wg zalagczonego o$wiadczenia wynikajg inne
podstawy wykluczenia Tj.:

Oswiadczenie dotyczgce podstaw wykluczenia:

Os$wiadczam, ze nie podlegam wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. art. 109 ust. 1 pkt. 1,
4,5,7, 8110 ustawy Pzp.

Oswiadczam, ze zachodzg w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postepowania na podstawie
Aty oo ustawy Pzp (poda¢ majgcqg zastosowanie podstawe wykluczenia sposréd
wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 21 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 4, 51 7, 8, 10 ustawy Pzp) i zwiazku
z ww. okolicznoscia, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjalem nastepujace $rodki naprawcze:

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W zalgczniku nr 2 do SWZ powinno by¢ ,,Oswiadczam, ze nie podlegam wykluczeniu na
podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.

W zalfgczeniu prawidlowy zalacznik nr 2 do SWZ, po zmianach.

Tres¢ Pytania nr 2:

Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze podstawg do przygotowania ofert jest zatgczony przedmiar
robot.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy potwierdza, ze podstawg przygotowania oferty jest przedmiar robot.




